[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.11.2021   №416
О    внесении изменений в постановление

Главы района от 14.01.2008 №6

В соответствии с законом Вологодской области от 09.10.2007 №1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы района от 14.01.2008 №6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих  органов местного самоуправления Белозерского муниципального района» (с последующими изменениями) изменения, изложив Приложение №2 «Состав аттестационной комиссии администрации Белозерского муниципального района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:                          Д.А.Соловьев

         Приложение

         к постановлению администрации

         района

         От 12.11.2021   №416

«  Приложение №2
к постановлению администрации

района от 14.01.2008 №6

СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации Белозерского муниципального района

1.Соловьев Д.А. - руководитель администрации района -  председатель

  комиссии;

2. Логинов Д.Д.
-  управляющий делами администрации района -

  заместитель председателя  комиссии;

3.Селезнева Н.А. -  главный специалист общего отдела администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Карлина А.М.  - начальник юридического отдела администрации

  района;

5.Антонова П.А. - начальник   общего отдела администрации района;

6.Воеводина Н.А.-  начальник управления образования Белозерского муниципального  района  (по  согласованию);

7.Бибиксарова О.Г. - директор БПОУ  ВО «Белозерский индустриально-педагогический колледж им. А.А.Желобовского» (по согласованию).    ».